МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул. Саянская,58 с. Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«11»  мая 2023 год                          с. Разъезжее                             № 26-100р
О приеме имущества в муниципальную собственность администрации Разъезженского сельсовета Ермаковского района для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, водоснабжение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая предложение администрации Ермаковского района  в соответствии с решением сельского Совета депутатов от 12.06.2012г. №24-82р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Разъезженского сельсовета», и Уставом Разъезженского сельсовета Ермаковского района, Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием имущества в муниципальную собственность администрации Разъезженского сельсовета Ермаковского района для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, водоснабжение, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и финансам.

3. Решение вступает в силу в день, следующим за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского
Глава сельсовета

Совета депутатов

__________________  К.Е. Степанов          ________________  Т.Ф. Вербовская

                                                                                 Приложение к Решению

от 11.05. 2023 № 26-100р
ПЕРЕЧЕНЬ

предлагаемого к приему муниципального имущества администрации Ермаковского района

в муниципальную собственность

администрации Разъезженского сельсовета

	№ п/п
	Наименование имущества
	протяженность, м.; площадь кв.м.
	год ввода
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Сети водопровода

с. Разъезжее.

ул. Саянская,

ул. Орловская,

ул. Новая,

ул. Молодежная

24:13:0000000:1278
	6 115
	1987
	010421
	1 944 180,00
	259 231,10

	2
	Водонапорная башня

с. Разъезжее

24:13:0000000:1202
	5,7
	1987
	010464
	102 150,00
	16 344,00

	3
	Водозаборная скважина с. Разъезжее

24:13:0000000:0000:1202
	18,9
	1987
	010480
	188 870,00
	30 219,38

	4
	Тепловые сети. Протяженность

24:13:27010004:274
	127 м
	2020
	101302
	1 126 224,53
	1 126 224,53

	5
	Здание модульной котельной, площадью 29,4 кв.м.,

24:13:27010004:272
	29,4
	2020
	101305
	6 562 473,68
	6 507 786,41

	6
	Склад топлива, площадью 72,0 кв.м. , 24:13:27010004:267
	72,0
	2020

	2 586 531,41
	2 564 976,98

	7
	Здание кочегарки

	1969
	100204
	408 462,48
	0,00